
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №448
2017 წლის 15 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
„საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს საგამოძიებო სამსახურის დებულების დამტკიცების თაობაზე“
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2009 წლის 30 ნოემბრის №790 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის

შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს საგამოძიებო სამსახურის დებულების დამტკიცების თაობაზე“
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2009 წლის 30 ნოემბრის №790 ბრძანებით (სსმ III, 30.11.2009, №147,
მუხლი 1731) დამტკიცებულ დებულებაში შეტანილ იქნეს ცვლილება და მე-11 მუხლის მე-3 პუნქტი
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„3. სამსახურის უფროსს ჰყავს მოადგილეები.“.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2017 წლის 15 დეკემბრიდან.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი მამუკა ბახტაძე

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017040


